热搜：资金、扶持计划、工业、信息化

网站支持IPv6
简 | 繁

市工业和信息化局关于发布2022年时尚产业高质量发展扶持
计划申请指南的通知

信息提供日期 : 2021-06-18 11:40
 信息来源：
深圳市工业和信
息化局

各有关单位：

　　根据《深圳市时尚产业高质量发展行动计划（2020-2024

年）》（深府办〔2020〕4号）、《深圳市时尚产业高质量发展扶

持计划操作规程》（深工信规〔2020〕13号），我局决定组织实施

2022年深圳市时尚产业高质量发展扶持计划。现就有关事项通知如

下：

　　一、支持领域

　　时尚产业主要包括服装、家具、钟表、黄金珠宝、内衣、皮

革、眼镜、化妆品以及工艺美术等行业。

　　二、支持方向

　　（一）关键技术与核心零部件攻关项目。

　　支持企业在时尚产业领域，围绕新材料、新工艺、精密制造、

眼镜镜片、精密镶嵌、表面处理、环保染印以及传统工艺继承与创

新等方向实施的攻关项目。

javascript:void(0);
javascript:void(0);
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wxjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/ydmhjs/index.html
http://gxj.sz.gov.cn/znjqr
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/znts/index.html

网站支持IPv6　　（二）竞争力提升应用创新项目。

　　支持企业运用工业创意设计成果，以及大数据、云计算、区块

链、人工智能、5G、超高清、VR/AR等新一代信息技术，在创意设

计、供应链管理及商业模式等方向，围绕提升企业竞争力实施的应

用创新项目。主要包括：

　　1.应用创意设计，有效提升产品附加值，增强产品内在的品质

和竞争力的项目。

　　2.提高供应链管理水平，实现企业上下游供应链整体效能提升

的项目。

　　3.以搭建自有商城、与电商平台合作、利用社交网络等方式，

构建以消费者需求为核心的线上销售模式；围绕创建高端体验店、

高级定制店、跨界融合店等方向，建立高端化个性化的线下销售模

式，推动线上线下融合的项目。

　　（三）产业支撑体系项目。

　　支持企事业单位、社会组织等开展产业基础理论和方法研究、

行业共性新技术新工艺的研发推广，建立行业公共服务平台，为时

尚产业提供研发设计及其成果转化、检验测试、信息数据共享、人

才培训、创新创业孵化等各类公共服务;以及开展的促进产业与科

技、文化、艺术跨界融合项目。

　　（四）行业重大活动。

　　支持企事业单位、社会组织等举办旨在扩大深圳时尚产业知名

度、促进国际时尚理念与技术交流合作、促进跨界融合、吸引国际

网站支持IPv6时尚资源向深圳汇集的大赛、展览和论坛等重大活动。

　　（五）国际化拓展项目。

　　支持企业在海外商业街区设立自主品牌专卖店。

　　三、具体要求

　　具体申请条件、申请材料、受理时间和咨询电话详见扶持计划

申请指南（附件）。

　　特此通知。

　　附件：1.市工业和信息化局2022年时尚产业高质量发展扶持计

划申请指南

　　2.实施方案和总结报告提纲

　　3.项目投入明细表模板

　　深圳市工业和信息化局

　　2021年6月17日

附件：附件1-3下载.zip

主办单位：深圳市工业和信息化局

投诉/咨询电话：12345 0755-88102553

咨询邮箱：xzc@gxj.sz.gov.cn

地址：深圳福田福中三路市民中心三楼深圳市工业和信息化局

网站标识码：4403000048 粤ICP备10053215号

粤公网安备 44030402003015号

http://gxj.sz.gov.cn/attachment/0/796/796431/8870786.zip
http://beian.miit.gov.cn/
http://www.beian.gov.cn/portal/registerSystemInfo?recordcode=44030402003015
http://bszs.conac.cn/sitename?method=show&id=0B66C2BFFD471FF2E053012819ACB827

网站支持IPv6
 隐私声明    |   版权保护    |   网站帮助    |   联系我们    |   网

站地图

http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/yssm/content/post_8243054.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/bqbh/content/post_8243053.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzbz/content/post_8243052.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/lxwm/content/post_8243144.html
http://gxj.sz.gov.cn/fzlm/wzdt/index.html